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Veroffentlichung von Kasualien

Aus datenschutzrechtlichen Griinden weisen wir Sie auf lhr Wider-
spruchsrecht zur Veroffentlichung Ihrer Daten auf den regionalen Sei-
ten der Kirchengemeinden hin. Sie konnen sich jederzeit bis zum
Redaktionsschluss bei lhrem Pastor oder bei Frau Bellin melden,
wenn Sie eine Veroffentlichung nicht wiinschen.

Kontaktdaten unserer Kirchengemeinden, Zentrale Friedhofsverwaltung

Kirchengemeinden Benthen und Granzin

Pastor Riccardo Freiheit [RF]
Kastanienallee 7, 19386 Benthen
Telefon 03873122914

E-Mail: benthen@elkm.de
https://www.kirche-benthen-granzin.de
Bankverbindung und Spendenkonto:
Volks- und Raiffeisenbank Mecklenburg
IBAN DE28 1406 1308 0000 6986 44

BIC GENODEF1GUE

Kirchengemeinde Goldberg-Dobbertin

Pastor Christian Hasenpusch [CH]
KirchenstraBe 23, 19399 Goldberg
Telefon 038736 42317, Fax 038736 80117
E-Mail: goldberg-dobbertin@elkm.de
Bankverbindung und Spendenkonto:
Sparkasse Parchim-Liibz

IBAN DE70 1405 1362 1221 0004 00

BIC NOLADE21PCH

Kirchengemeinden Mestlin, Techentin, Kladrum

Regionalpastor Kornelius Taetow [KT]
Goldberger StralRe 5, 19374 Mestlin
Telefon 038727 81584, Fax 038727 88876
E-Mail: mestlin@elkm.de
https://www.mestlin.de/kirche/
Bankverbindung und Spendenkonto:
Sparkasse Parchim-Liibz

IBAN DE51 1405 1362 1221 0025 85

BIC: NOLADE21PCH

Kirchengemeinde Woosten-Kuppentin

Pastor Christian Banek [CB]

DorfstraBBe 20, 19399 Goldberg OT Woosten
Telefon 038736 41425, Fax 038736 809955
E-Mail woosten@elkm.de
https://www.woosten.de

Bankverbindung und Spendenkonto:
Evangelische Bank

IBAN DEO8 5206 0410 0005 3403 90

BIC GENODEF1EK1

Gemeindepadagoginnen

Petra Giittler [PG]

(KG Goldberg-Dobbertin, KG Woosten-Kuppentin)
Goldberger Chaussee 5, 19399 Goldberg OT Diestelow
Telefon: 038736 80787, Mobil 0173 8657388

E-Mail petra@guettler-diestelow.de

Astrid Taetow [AT] (KG Mestlin, Techentin und Kladrum)
Goldberger StraRe 5, 19374 Mestlin

Telefon: 038727 88875

E-Mail: Astrid@Taetow.de

Kantor

Christian Wiebeck [CW]

Biiro: Pfarrhaus, SchulstralRe 23, 19399 Dobbertin
Telefon: 038736 816520

E-Mail: kontakt@christian-wiebeck.de

Koordinatorin

Janet Bellin [JB]

Biiro: Pfarrhaus, Dorfstr. 20, 19399 Goldberg OT Woosten
Telefon: 038736 809926

E-Mail: j.bellin@woosten.de

Zentrale Friedhofsverwaltung
AuBenstelle Giistrow, DomstralRe 16, 18273 Glistrow

Kirchengemeinden Benthen und Granzin
Stefanie Reilig

Telefon: 03843 46561-29

E-Mail: stefanie.reissig@elkm.de

Kirchengemeinde Goldberg-Dobbertin
Stefanie Jochens

Telefon: 03843 46561-48

E-Mail: stefanie.jochens@elkm.de

Kirchengemeinden Mestlin, Techentin und Kladrum
Anke Stecker

Telefon: 03843 46561-31

E-Mail: anke.stecker@elkm.de

Kirchengemeinde Woosten-Kuppentin
Anke Stecker (Kontaktdaten: siehe Kirchengemeinden
Mestlin, Techentin und Kladrum)
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